tum Stephanum magno planctu planixerunt et cum magno
 honore corpus eius sepelierunt **M-A** Typ (51,19):
 /curaverunt autem Stephanum viri timorati et fecerunt
 planctum magnum super illum/ **M-M** (192C):
 /curaverunt autem Stephanum viri timorati: et fecerunt
 planctum magnum super illum/ **ORA** Vis 320 (106,24):
 cf 7,59/... alleluia conportaverunt Stefanum viri. con-
 portaverunt, Domine, Stefanum testem tuum viri timorati
RES-R 4866 (473): sepelierunt Stephanum, viri timorati, et
 fecerunt planctum magnum super eum (+ alleluia, alleluia
 D) 7637 (403): sepelierunt Stephanum viri timorati, et
 fecerunt planctum magnum super eum/ 8195 (500):
 sepelierunt Stephanum, viri timorati

3 cf 22,4; 22,19; 26,10 **ABD** 2,1 (441): cf 22,3/...
 hic devastabat ecclesiam dei, ingrediens domos, et trahens
 viros ac mulieres in carcerem ...cf 9,1 **AM** ptr 57
 (158,20): cf 1/... lupus erat cum Saulus esset, quando intraba-
 bat in domos et viros ac mulieres trahebat (tradebat V) in
 carcerem/cf 9,1,2 sp 2,156 (148,121): cf 2 Tm 1,12;
 4,8/credit ille, qui ecclesiastis devastabat (devastavit C), sed
 conversus ad fidem praedicabat in spiritu, quod spiritus

τῆς Ἰουδαίας καὶ Σαμαρείας πλὴν τῶν ἀποστόλων
τῆς ιουδαίας

D	Iudeae	et	Samariae	praeter	apostolos	+ οἱ εμειναν εν ιερουσαλημ
K	Iudeae	et	Samariae	...	[ap]ostolos	qui manserunt Hierusalem
A	Iudeae	et	Samariae	exceptis	apostolis	qui remanserant Hierosolymis
L	Iudeae	et	Samariae	praeter	apostolos	qui remanserunt Hierosolymis
P	Iudeae	et	Samariae	praeter	apostolos	×
I	Iudeae	et	Samariae	praeter	apostolos	qui remanserunt Hierusalem
T	Iudeae	et	Samariae	exceptis	apostolis	qui remanserunt in Hierusalem
F	Iudeae	et	Samariae	praeter	apostolos	×
				exceptis	apostolis	qui remanserunt in Hierusalem
G	Iudeae	et	Samariae	praeter	apostolos	qui maneabant in Hierusalem
						×
S	Iudeae	et	Samariae	praeter	apostolos	qui remanserunt in Hierusalem
	Iudeae					×
V	Iudeae	et	Samariae	praeter	apostolos	qui remanserunt in Hierusalem
	U Iudeae					×

Iudeae 61 62 X; JUS-U: τῆς ιουδαίας 6
Samariam Ω^W

praeter apostolos 5 6 50 51 52 54 55 58 59 61 62 63 251
GAIFSN Π^F Γ^{AM} Ο^Z^{MWCP} ΚΜ Θ^{AM} θ^{VB} Φ^{ETMZGRBV} Ψ^L σ^{WRHU} λ^{MP} Α^{LH} C^{ΣTC} Δ^{LMB} X κ^V Ω^{W2} Β^S; AN Mt h; BED; AN (D. De Bruyne); M-A; M-M exceptis apostolos 56 70 Σ^O; cf RUF; AU Do propter apostolos Ω^{W*}; AN (D. De Bruyne, Var)
qui manserunt Hierusalem 5 qui remanserant

imperabat .../Phil 3,14 AU cat 43 (167,56): cf 8,1;4/... ex ipsis sanctorum persecutoribus fuerat etiam apostolus Paulus, et in Christianos maxime saeuebat ci 18,52,30 (651): cf 1,4/ubi Saulus, qui postea Paulus apostolus factus est, vastabat ecclesiam q Si 1,2,22 (55,797): quid volebat Saulus nisi invadere, trahere, vincire, necare christianos .../cf 9,4 s 229K (484,14): Saulus persecutor, sed etiam vastabat in terra/9,4 CAR cpl Act 16 (1386D): cf/supra dictus Paulus ecclesiam dei tanto devastabat zelo quanto eam erat defensurus affectus/cf 6,5; 8,5 Ps LIII,9 (486,140): sicut est Saulus prohibitus, cum a sacerdotibus ad Damascum mitteretur ut ecclesiam Christi saevissima persecutione vastaret Rm 10,12 < AU q Si 1,2,22 (486D): quid volebat Saulus, nisi invadere, trahere, vincire, necare Christianos .../cf 9,4 EUS-E 1,1 (13,9): cf 9,3; 22,6.11; 26,13/iste est qui trahebat viros et mulieres christianas, nunc autem ipse pertrahitur/cf 9,4.5.20 1,5 (17,1): cf 22,4/non traham viros et mulieres .../Lc 23,34 [GR-M]
Rg 1,31 (71,667): cf 2,4.11/... qui nuper domos intrans fideles quoque minis terrens, caedibus lanians/cf 9,5.20
M-A Typ (51,21): /Saulus vero devastabat ecclesiam per domos intrans, et trahens viros, ac mulieres, tradebat in custodiam/ **M-M** (192C): /Saulus autem devastabat ecclesiam per domos intrans: viros ac mulieres tradebat in custodiam/ **QU** pro 1,43 (51,10): cf Gn 43,29-30/vidit Jesus Paulum saevientem in ecclesiam matrem et miseratus est/cf 1 Cor. 15,8 **RES-R** 7637 (403): 8,1/devastabat ecclesias/8,1/V.B. Saulus autem devastabat ecclesiam, trahens viros ac mulieres, mittensque in custodia **RUF**

Hierosolymis 55 qui remanserunt Hierosolymis AU Do × 6 50 54 58 59 61 62 63 251 GAIFSN Π^F Γ^{AM} Ο^Z^{MWCP} ΚΜ Θ^{AM} θ^{VB} Φ^{ETMZGRBV} Ψ^L σ^{WRHU} λ^{MP} Α^{LH} C^{ΣTC} Δ^{LMB} κ^V Ω^W Β^S; M-A (Var) qui remanserunt Hierusalem 51 52; M-A οἱ εμειναν εν ιερουσαλημ 05* 1175f(μονοι οι ...): qui remanserunt in Hierusalem 56 70 Γ^M Σ^O X; BED Act; M-A (Var); M-M qui maneabant in Hierusalem Δ^M qui manserunt in Hierusalem AN Mt h

Eus 2,1,9 (107,10): cf 11,19/interea Paulus adhuc vastabat ecclesiam ingrediens domos (domus NP) et pertrahens viros ac mulieres tradebat in carcerem/cf 6,5 (106,14): cf 11,19/τηνικαντα και Παυλος ελύμανετο εις ετι τοτε την εκκλησιαν, κατ οικους των πιστων εισπορευομενος συρον τε ανδρας και γυναικας και εις φυλακην παραδιδοντες/cf 6,5 Rm 5,5 (410,67): cf Mt 23,12/quamvis et Paulus in eo quod dicit persecutum se esse ecclesiam Dei et expugnasse eam et traxisse viros ac mulieres et in vincula conieccisse licet in ignorantia fecerit et misericordiam consecutus sit, tamen cum haec faceret non immerito fortassis peccatorem se dici debuisse fateatur .../Gn 4,7 10,6 (801,74): cf Gal 1,10/si enim voluisset Paulus placere Iudeis Damascum cum epistulis missus traxisset utique viros et mulieres vincitos Hierosolimam et visioni delatae sibi in via caelestique voci minime credidisset .../Gal 1,10 **SED-S** 2 Tm 1,3 (682, 5): nam et ego ecclesiam Christi non malevolentia, sed legis emulatione uastabam

4 AU cat 42 (167,50): 4,32/deinde etiam ipsi a Iudeis carnalibus civibus carnis suaे persecutionem passi atque (× T) dispersi (perpessi G) sunt, ut latius Christus eorum dispersione praedicaretur, et imitarentur etiam ipsi patientiam domini sui .../cf 3; 9,1 ci 18,52,29 (651): cf 12,7/ubi fugati atque dispersi de Hierosolymis fratres/cf 3 Do 30 (267,28): 1,8/at illi qui dispersi erant transeuntes per civitates et castella evangelizabant verbum dei (domini Π)/cf 14 **BED** Act 8,14 (39,20): 14/... notandum autem quod Philippus qui Samariae unus de septem fuerit/cf 18,19 Act (135,59): igitur qui dispersi erant pertransiebant

2	συνεκόμισαν δὲ συνεκομισαν τε	τὸν Στέφανον	ἄνδρες	εὐλαβεῖς	καὶ	ἐποίησαν	κοπετὸν	μέγαν ~ μέγαν
D	comportaveruntque	Stephanum	viri	timorati	et	fecerunt	planctum	magnum
K	...nt autem	Stephanum	homines	pii	et	fecerunt		
L	comportaverunt autem	Stefanum	viri	timorati	et	fecerunt	plantum	magnum planctum
P	tulerunt autem	Stephanum	viri	timorati	et	fecerunt	planctum	magnum
I	comportaverunt autem	Stephanum	viri	timorati	et	fecerunt	planctum	magnum
T	comportaverunt autem	Stephanum	viri	religiosi	et	fecerunt	luctum	magnum planctum
F	comportaverunt autem	Stephanum	viri	timorati	et	fecerunt	planctum	magnum ~ magnum planctum
G	comportaverunt autem	Stephanum	viri	timorati	et	fecerunt	planctum	magnum
S	comportaverunt autem	Stephanum	viri	timorati	et	fecerunt	planctum	magnum curaverunt autem
V	curaverunt autem	Stephanum	viri	timorati	et	fecerunt	planctum	magnum sepelierunt autem portaverunt autem

2 desunt 32 53 57 60 67 69 72 73 74 159E 262 271 ρ^{WPVASD} μ^{BA} graz adsunt 52 55(...fecerunt) 56 70 251 || 55 <...([comportae suppl.] ru Berger; [portauer suppl.] u Buchanan)> ... fecerunt <...> Γ^{M*} <...>erunt autem Z^{M*} <...>runt autem σ^{R*} <...> autem || comportaberunt 56 Δ^{B*} corr. comportauerunt Δ^{B2}; comportaberunt Σ^{TC}; comportauerunt/comportauerunt cur portauerunt Φ^V sepelierunt 61^{in marg.} Ω^W quale 5 stifanum 61; stephenum plantum 50* corr. 50² Z^W; planctu 62; plactum λ^M eum 58

2 comportaveruntque 5: συνεκομισαν τε 05C2 08 1642 1874 1884 comportaverunt autem 50 51 56 70 Σ^{TCO} Δ^{LMB}; cf ANT-M; cf ORA tulerunt autem 54 curaverunt autem 6 59 61 62 63 251 GAIFN Π^F O Z^{WCP} M Θ^{AM} θ^V ΦΕΤΜΓΡΒ Ψ^L σ^{W2R2HU} λ^{MP} Λ^{LH} C X κ^V ΒΕΔ; M-A; M-M sepelierunt autem 58 61^{in marg.} Γ^{AM2} Z^{Cin marg.} Q Ω^W; BED

(Var); cf ANT-S; cf RES-R comportaverunt autem S Z^{M2} Φ^Z σ^{W*} comportaverunt ergo 52 portaverunt × θ^B homines pii 55; ANT-S viri religiosi 56 70 luctum magnum 70 magnum plantum Σ^C: μεγαν κοπετον L1188

(pertransibant OPR(N²), praeteribant Q) evangelizantes verbum dei. pro dispersis in Graeco disseminatos habet, id est διασπαρεντες .../Is 61,9 Ct 1,1 (198,312): 1/et paulo post: qui ergo disseminati erant (sunt O*P) ibant evangelizantes verbum Dei, quia nimurum persecutores Iudei volentes quidem ecclesiam deturbabant sed nolentes seminarium verbi latius spargebant M-A Typ (51,23): /igitur qui dispersi erant, pertransiebant evangelizantes verbum Domini/6,8 M-M (192 C): /illi igitur qui dispersi erant: pertransibant evangelizantes verbum dei SED-S Mt 9,28 (279,14): cf Lc 18,35/... sed de Iericho proficiscens caecos illuminavit, quia resurgens a mortuis atque ascendens in caelum misit Spiritum sanctum apostolis eosque ad illustrationem omnium populorum dispersit in mundum .../cf Lc 18,35

5 AMst q 101,6 (196,15): Io 11,51/distare inter diaconum et sacerdotem liber adprobat, quem dicimus Actus apostolorum. cum enim ex Samaria credidissent Philippo praedicanti, diacono ab apostolis ordinato/cf 14.15.17 AU Jo 6,18,7 (62,7): cf 2,1.3/legimus multos credisse in Samaria per praedicationem Philippi/cf 6,3.5/per Philippi ergo praedicationem crediderunt Samaritae .../cf 9–11 s 266,4 (1226): Philippus evangelista, qui praedicavit evangelium in Samaria/cf 6,5/... iste, ut dixi, in Samaria evangelium praedicavit/cf 12 BED Act 8,14 (39,20): 14/... notandum autem quod Philippus qui Samariae evangelizabat unus de septem fuerit/cf 18,19 Act (136,71): Is 61,9/... Philippus autem descendens in civitatem Samariae

praedicabat illis Christum .../1,8 aed 2 (214,883): Mt 3,11/... Philippus evangelista cum praedicaret et baptizaret (×× LPRST) in Samaria quid nisi in lutere templi hostias domini lavabat/16 CAr cpl Act 16 (1386D): cf 3/Philippus autem diaconus alter ex septe<m> in Samariae civitate descendens verbum domini praedicabat instanter multaque miracula desiderantibus populis in Christi virtute faciebat/cf 8 CLAU-T Rg 3,22 < BED aed 2 (PL 50; 1145C): Philippus evangelista cum praedicaret in Samaria, quid nisi in lutere temple hostias domini lavabat/16 EP-L 50 (124,26): cf 1/devenit in (× B) Samariam beatus (sanc-tus B) Philippus .../cf 8 PS-IS ptr 50,2 (69,10): cf 21,9/et postea apostolus domini fuit. Samariam perrexit virtute domini repletus, ibi primus verbum dei Samaritanis praedicavit/cf 13 RUF Eus 2,1,10 (107,11): 8,3/sed Filippus/cf 6,5/descendit Samariam virtute domini repletus et praedicabat (praedicat PF) primus verbum dei Samaritanae genti/cf 9 (106,17): αλλα και Φιλιππος, εις των αμα Στεφανω προχειρισθεντων εις την διακονιαν, εν τοις διασπαρεισν γενομενος, κατεισιν εις την Σαμαρειαν, θειας τε εμπλεως δυναμεως κηρυσσει πρωτος τοις ανθοθι τον λογον

6 AU Jo 6,18,14 (63,14): cf 8,9–11/commotus tamen signis quae a Philippo fiebant, etiam ipse credidit .../cf 13 BED Act 8,6 (39,5): Mt 10,23/... intendebant autem turbae his quae a Philippo dicebantur/cf Io 4,7 CAr cpl Act 16 (1386D): /multaque miracula desiderantibus populis in Christi virtute faciebat/cf 8

				κατὰ	τούς οἴκους	
				~ εισπορευομενος	κατα	
εν						
D	super eum	Saulus	autem	divastabat	ecclesias	per singulasque
L	super eum	Saulus	autem	devastabat	ecclesiam	per ×
P	super eum	Saulus	vero	devastabat	ecclesiam	per ×
I	super eum	Saulus	autem	devastabat	ecclesiam	in ×
T	in eum	Saulus	autem	devastabat	ecclesias	intrans ×
	super		vero			in
F	super illum	Saulus	vero	devastabat	ecclesiam	per ×
	illud		autem			domos
G	super illum	Saulus	vero	devastabat	ecclesiam	per ×
	illum					domos
S	super eum	Saulus	vero	devastabat	ecclesias	per ×
	illum					domos
V	super illum	Saulus	vero	devastabat	ecclesiam	per ×
	eum		autem		ecclesias	domus
						U domus

3 desunt 32 53 55 57 60 67 69 72 73 74 159E 251 262 271 p^{WPVASD} μ^{BA} graz adsunt 52 56 70 || 54* uiros <..> ac mlieres 56 & tra<..>ens uiros Z^W mulie<..>es M trahens <..> ac σ^{W*} tr<..>debat σ^{U*} saulus <..> deuastabat || diuastabat 5 54* corr. 54² G* corr. G² IF θ^{V*} corr. θ^{V2} Φ^{ZGRB} λ^{M*} corr. λ^{M2} Α^L; debastabat 56 70 Δ^L; deustabat 58 aeclam 62 κ^V; ecclā Π^F; ecclesiam 61 O σ^U C; &clesiam Z^W; eglesiam Σ^T Δ^L; &lesiam Δ^M; ecclesiam/ecclesiam/ecclesiam/έclesiam ecclesias 56; ecclesias 70; ecclesias θ^V; eglesias Δ^B; ἡclesias X; ecclesias singulas quae 5 trachens 61; traens 70 Σ^{TC} Δ^{LM} X κ^{V*} corr. κ^{V2}; trans Z^{C*} corr. Z^{C2} hac 56 Α^H C Δ^{LM} X tradebant Σ^C costodiam 52